

The Bird ApS
Gammel Strand 40, 2., 1202 København K
CVR-nr. 31 94 62 12
Årsrapport
1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Daniel Vesti Knuttel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

The Bird ApS
Gammel Strand 40, 2.
1202 København K

CVR-nr.: 31 94 62 12

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Daniel Vesti Knuttel, Adm. direktør
Lasse Jørgen Wiwe

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive restauranter/natklub/bar m.v

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.400 t.kr. mod 3.555 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 717 t.kr. mod 1.171 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	3.400.404	3.554.661
1 Personaleomkostninger	-2.219.900	-1.873.850
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-166.540	-163.972
Resultat før finansielle poster	1.013.964	1.516.839
Øvrige finansielle omkostninger	-82.417	-13.140
Resultat før skat	931.547	1.503.699
Skat af årets resultat	-214.773	-332.908
Årets resultat	716.774	1.170.791
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	716.774	170.791
Disponeret i alt	716.774	1.170.791

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	327.488	299.222
Indretning af lejede lokaler	1.331.990	643.839
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.659.478</u>	<u>943.061</u>
Deposita	260.361	260.361
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>260.361</u>	<u>260.361</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.919.839</u>	<u>1.203.422</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	153.220	169.598
Varebeholdninger i alt	<u>153.220</u>	<u>169.598</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	300.847	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.404.873	639.583
Andre tilgodehavender	103.262	108.717
Periodeafgrænsningsposter	0	10.016
Tilgodehavender i alt	<u>1.808.982</u>	<u>758.316</u>
Likvide beholdninger	162.610	454.335
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.124.812</u>	<u>1.382.249</u>
Aktiver i alt	<u>4.044.651</u>	<u>2.585.671</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	126.000	126.000
2 Reserve for opskrivninger	55.500	65.358
2 Overført resultat	1.322.567	595.935
Egenkapital i alt	1.504.067	787.293
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	103.000	80.463
Hensatte forpligtelser i alt	103.000	80.463
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	28.392	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	28.392	0
3 Gældsforpligtelser	10.848	0
Gæld til pengeinstitutter	0	60
Leverandører af varer og tjenesteydelser	797.548	380.954
Gæld til tilknyttede virksomheder	627.779	139.082
Gæld til associerede virksomheder	0	240.139
Selskabsskat	192.236	311.209
Anden gæld	780.781	646.471
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.409.192	1.717.915
Gældsforpligtelser i alt	2.437.584	1.717.915
Passiver i alt	4.044.651	2.585.671
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	2.080.849	1.772.594		
Pensioner	16.360	16.709		
Andre omkostninger til social sikring	35.435	33.501		
Personaleomkostninger i øvrigt	87.256	51.046		
	2.219.900	1.873.850		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 6	 4		
2. Egenkapital				
	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	126.000	65.358	595.935	787.293
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	716.774	716.774
Årets regulering af opskrivning	0	-9.858	9.858	0
Egenkapital 31. december 2017	126.000	55.500	1.322.567	1.504.067
3. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.
Leasingforpligtelser	10.848	0	39.240	0
	10.848	0	39.240	0

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut og dennes mellemværender med Nord Gruppen ApS, Fugu ApS, The Bird Tivoli ApS og The Bird Kødbyen ApS., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	153 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	301 t.kr.
Immaterielle rettigheder	0 t.kr.
Driftsmidler/inventar	1.659 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 602. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst den 01.06.2018.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nord Gruppen ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
